
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«16» сентября 2019 года № 21/5
О регистрации избранного депутата 

Октябрьского сельского Совета депутатов Богучанского района 
Красноярского края V созыва

В соответствии с подпунктом 1 статьи 59 закона Красноярского края «О 
выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на 
основании решения избирательной комиссии муниципального образования 
Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края «О 
результатах выборов депутатов Октябрьского сельского Совета депутатов 
Богучанского района Красноярского края 5-го созыва по одному 
многомандатному округу» от 09 сентября 2019 года №20/1 избирательная 
комиссия муниципального образования Октябрьский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Нельк Романа Александровича депутатом 
Октябрьского сельского Совета депутатов Богучанского района 
Красноярского края 5-го созыва по одному многомандатному 
избирательному округу.

2. Выдать Нельк Роману Александровичу удостоверение об избрании 
его депутатом Октябрьского сельского Совета депутатов Богучанского 
района Красноярского края 5-го созыва по одному многомандатному 
избирательному округу.

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования

збирательной комиссии 
ого образования

Федорова Е.В.
(фамилия, имя, отчество)

Карасева Ю.А.
(подпись) (фамилия, имя, отчество)


